

**Heidi Skovbjerg Holding ApS**  
**Ingerslevs Boulevard 16, 2 th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 43 00 81 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

**Heidi Skovbjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heidi Skovbjerg Holding ApS  
Ingerslevs Boulevard 16, 2 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 00 81 29  
Stiftet: 26. januar 2022  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

**Direktion**

Heidi Skovbjerg, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	26/1 2022 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.600</b>	<b>-16.922</b>
Andre finansielle indtægter	350.000	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13.202	-12.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>327.198</b>	<b>370.383</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>327.198</b>	<b>370.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	327.198	370.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.198</b>	<b>370.383</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.300.000	1.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.300.000	1.300.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	19.478	29.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.478</b>	<b>29.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.319.478</b>	<b>1.329.093</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	697.581	370.383
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>737.581</b>	<b>410.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Anden gæld	575.646	912.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	575.646	912.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.251	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>581.897</b>	<b>918.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.319.478</b>	<b>1.329.093</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>370.383</u>	<u>370.383</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	370.383	410.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>327.198</u>	<u>327.198</u>
	<u>40.000</u>	<u>697.581</u>	<u>737.581</u>

## Noter

---

	1/10 2022 - 30/9 2023	26/1 2022 - 30/9 2022
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	575.646	912.460
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>          0          </u>	<u>          0          </u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>          <b>575.646</b>          </u>	<u>          <b>912.460</b>          </u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>          575.646          </u>	<u>          912.460          </u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for anden gæld, 576 t.kr., har selskabet pantsat kapitalandele. Den 3regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.300 t.kr.		